

ORDEN DE COMPRA N° 0000205/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°
076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

*salud - Inmunos Centros de Salud
Mayo 2019*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.00	BIDON	agua desmineralizada (esterilización) 5 litros (ADES)	\$1,790.00	\$26,850.00
120.00	UNIDADES	algodon hidrophilo americano 1kg (I0100)	\$5,490.00	\$658,800.00
100.00	UNIDADES	caja corto punzante 7 lts carton (CCP)	\$760.00	\$76,000.00
2,000.00	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 24 g (CT24)	\$237.00	\$474,000.00
2,000.00	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 20g x 1 1/4 (CT20G)	\$237.00	\$474,000.00
2,000.00	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n° 22 x 1 (CT22)	\$237.00	\$474,000.00
400.00	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n°18 x 1 1/4 (CT18)	\$237.00	\$94,800.00
400.00	UNIDADES	canula intravenosa c/teflón n°16 x 1 1/6 (CT16)	\$237.00	\$94,800.00
15.00	UNIDADES	cinta control autoclave (CCAUT)	\$1,890.00	\$28,350.00
5.00	UNIDADES	fonendoscopios (ZF211)	\$1,890.00	\$9,450.00
200.00	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$210.00	\$42,000.00
4.00	UNIDADES	gel conductor bidon (GC)	\$5,850.00	\$23,400.00
200.00	UNIDADES	gorro clip ud. (abanico elasticado) (GORCL)	\$13.00	\$2,600.00
36.00	UNIDADES	jabon de clorhexidina 2% (ZF291)	\$9,000.00	\$324,000.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,803,050.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000205/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
16.00	UNIDADES	mangas papel grado medico 15x100 (AQQ4)	\$20,100.00	\$321,600.00
100.00	UNIDADES	mascarillas con nebulizador adulto (ZF38)	\$650.00	\$65,000.00
100.00	UNIDADES	mascarillas con nebulizador pediatrico (ZF39)	\$635.00	\$63,500.00
50.00	UNIDADES	mascarilla c/ reservorio adulto (MASC3)	\$650.00	\$32,500.00
50.00	UNIDADES	mascarilla c/ reservorio pediatrico (MASC33)	\$650.00	\$32,500.00
150.00	UNIDADES	nariceras adulto (ZF42)	\$230.00	\$34,500.00
150.00	UNIDADES	nariceras pediatricas (ZF43)	\$230.00	\$34,500.00
50.00	UNIDADES	niple para oxigeno (ZQ15)	\$445.00	\$22,250.00
72.00	UNIDADES	nylon monofilamento 5/0 c/ag triangular (SF68)	\$700.00	\$50,400.00
72.00	UNIDADES	nylon monofilamento 4/0 c/ag triangular (SF69)	\$700.00	\$50,400.00
72.00	UNIDADES	nylon monofilamento 3/0 c/ag triangular (SF70)	\$700.00	\$50,400.00
72.00	UNIDADES	nylon monofilamento 2/0 c/ag triangular (SF71)	\$700.00	\$50,400.00
10.00	UNIDADES	porta aguja mayo 14 centimetros (PAM14)	\$3,981.00	\$39,810.00
72.00	UNIDADES	seda 2/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE1)	\$680.00	\$48,960.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	896,720.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000205/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
72.00	UNIDADES	seda 3/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE2)	\$680.00	\$48,960.00
72.00	UNIDADES	seda 5/0 c/aguja triangular atraumatica (CFSAE3)	\$686.00	\$49,392.00
72.00	UNIDADES	seda 4/0 c/ aguja triangular atraumática (SED4)	\$686.00	\$49,392.00
2,400.00	UNIDADES	sodio cloruro 09% 500 ml (SC9)	\$790.00	\$1,896,000.00
2,400.00	UNIDADES	sodio cloruro 09% 250 ml (SCL9)	\$705.00	\$1,692,000.00
2,000.00	UNIDADES	sodio cloruro 9 % 100 ml (484845)	\$700.00	\$1,400,000.00
1,000.00	UNIDADES	sodio cloruro 09% 5 ml (SCL91)	\$99.00	\$99,000.00
50.00	UNIDADES	tapa obturación luer-lock c/goma p/puncion heparinizadas (tapa amarilla) (TAPAM)	\$50.00	\$2,500.00
6.00	UNIDADES	tejido tubular uso medico 100% algodón 15 cm (TT15)	\$8,100.00	\$48,600.00
960.00	UNIDADES	tela adhesiva 2,5 x 9,1 c/carrete (ZF59)	\$490.00	\$470,400.00
10.00	UNIDADES	tijeras quirurgicas (ZF67)	\$2,610.00	\$26,100.00
5.00	UNIDADES	control autoclave en tiras (S203)	\$3,100.00	\$15,500.00
20,000.00	UNIDADES	bolsas de papel 1/4 kg (ZF9)	\$4.10	\$82,000.00
20,000.00	UNIDADES	bolsas de papel 1/2 kg (ZF8)	\$6.20	\$124,000.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	6,003,844.00

ORDEN DE COMPRA N° 0000205/2019

Señores : COMERCIALIZADORA DE EQUIPAMIENTO MEDICO TREMIQ LIMITADA RUT N°
 076810275-9

Dirección : PRINCIPE DE GALES #6353

Fono : +56232764813

Fono Fax :

Sr. o Srta. : ALEX CHANDIA LABRIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	ROLLO	cinta control pupinel rollo (XZ)	\$1,890.00	\$9,450.00
3.00	UNIDADES	cinta control pupinel tira (XZ354)	\$3,100.00	\$9,300.00
5.00	UNIDADES	riñon acero inoxidable (9158)	\$3,699.00	\$18,495.00
500.00	UNIDADES	agua bidestilada 5ml (REM7)	\$115.00	\$57,500.00
1.00	UNIDADES	otoscopio (FA3)	\$50,500.00	\$50,500.00
3,200.00	UNIDADES	equipo infusion adulto macrogoteo (EIA)	\$170.00	\$544,000.00
5.00	UNIDADES	equipo toma presion manual (ETPM)	\$5,900.00	\$29,500.00
3.00	UNIDADES	camilla para pacientes (CP)	\$68,000.00	\$204,000.00
			Sub Total Hoja:	922,745.00
			SUB TOTAL:	\$10,626,359
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$10,626,359
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$2,019,008
			TOTAL:	\$12,645,367

SON: Doce millones seiscientos cuarenta y cinco mil trescientos sesenta y siete pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°541/19 - INSUMOS MEDICOS TODOS LOS CENTROS


 RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 CARLOS RAMOS G.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones